

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4634

RUT: 96.835.370-5

FECHA DE EMISIÓN : 18/04/2023

Señor(es): Oceanquímica S.A.
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	10		\$990		\$9.900
8000825830419	DESTACADOR NARANJO TRATTO VIDEO PAX	10		\$990		\$9.900
8000825830419	DESTACADOR CELESTE TRATTO VIDEO PAX	10		\$990		\$9.900
8000825830471	DESTACADOR FUCSIA TRATTO VIDEO PAX	5		\$990		\$4.950
3100285648663	ANOTADOR DE MADERA LAVORO	8		\$1.690		\$13.520
4902505355783	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL	10		\$2.690		\$26.900
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	10		\$2.690		\$26.900
4902505183058	MINAS PILOT 07MM 2B 12unidades	1		\$990		\$990
3100207379484	PORTAMINA METALICO EJECUTIVO 0.7	5		\$1.390		\$6.950
391	SCOTCH 18MM 60MTS TRANSPARENTE HAND	15		\$590		\$8.850
3100003894112	CINTA ADHESIVA MAGICA 19MMX25MT	5		\$1.290		\$6.450
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	10		\$1.990		\$19.900
3100004491105	MASKING 24MM COLOR AZUL	5		\$1.390		\$6.950
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	10		\$1.390		\$13.900
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	15		\$1.290		\$19.350
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR HB 2	24		\$390		\$9.360
7807245217506	LIBRETA MINI EMP.5mmart.21750 100 hjsORG	20		\$2.490		\$49.800
70330183575	CAJA DE LAPIZ BIC AZUL	1		\$14.900		\$14.900
70330183575	CAJA DE LAPIZ BIC ROJO	1		\$350		\$350
4710007740170	TIJERA PACIFIC	3		\$1.490		\$4.470
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	10		\$1.490		\$14.900
5401178076364	PLUMON SHARPIE NEGRO	12		\$1.290		\$15.480
5401178076364	PLUMON SHARPIE ROJO	12		\$1.290		\$15.480
5401178076364	PLUMON SHARPIE AZUL	12		\$1.290		\$15.480
3100003952607	MARCADOR OLEO PERMANENTE BLANCO	3		\$1.490		\$4.470
3100003952607	MARCADOR OLEO PERMANENTE ROJO	3		\$1.490		\$4.470
4030969827567	APRETAPAPEL 25mm 12unidades CENTRUM	1		\$1.290		\$1.290
4100015117000	APRETAPAPEL 12unidades FULTONS 41mm	1		\$1.990		\$1.990
8257408297620	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR CARTA 175 MICRONES	1		\$19.900		\$19.900
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	10		\$990	10 %	\$8.910
7807265082085	CUADERNO CLUB MAXX	5		\$1.490		\$7.450
7807245001594	LIBRO ACTAS CUADRICULADO 7MM BUHO 159 100 HOJAS	3		\$11.900		\$35.700
7807209004098	NOTA ADHESIVA AMARILLO 76 x 76	20		\$790		\$15.800
7807265034350	TIRALINEA 0.3MM PROARTE FT700	3		\$1.190		\$3.570
4710007732335	TECLADO USB	1		\$6.900		\$6.900
6927900083428	MOUSE INALAMBRICO	1		\$5.900		\$5.900
7806564550301	CARPETA CON ACCO CLIPS PLASTIIFICADA CELESTE	3		\$790		\$2.370
4146615108000	ACOCLIPS DORADO 50UNIDADES FULTONS	1		\$1.990		\$1.990
6970880593609	BORRADOR MAGNETICO PLASTICO	2		\$1.290		\$2.580
3100003952607	MARCADOR OLEO PERMANENTE negro	5		\$1.490		\$7.450
7807245019025	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO ORGAREX	15		\$2.890		\$43.350

7807204917164	BANDERITAS DE PAPEL COLOR NEON 76X15 100 HOJAS	15	\$790	\$11.850
4902505355783	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL	10	\$2.690	\$26.900
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	5	\$990	\$4.950
3100003704060	MICA CARTA 100 UNIDADES TRANSPARENTE LAVORO	1	\$19.900	\$19.900
7807265975110	CARPETA CARTA ISOFIT 10 fundas A4	10	\$1.190	\$11.900
4100001031631	SOBRES OFICIO 25 unidades BLANCO	1	\$3.900	\$3.900
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	20	\$690	\$13.800
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	10	\$350	\$3.500
4156615530015	TAMPON FULTONS AZUL	1	\$990	\$990
7806510231421	RESMA A4 500 HOJAS EQUALIT	30	\$5.890	\$176.700
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES ROJO	5	\$350	\$1.750

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$651.899
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$123.861
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$775.760